一般廃棄物処理業実績報告書

平成　　年　　月　　日

会津坂下町長　様

住所

氏名

印

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)
　　　　　　年　　月の業務実績を次のとおり報告します。

	廃棄物の種類

区分
	ごみ
	（　　　　　）
	（　　　　　）

	収集、運搬量

	処
分

量
	環境センターの施設
	焼　却

	破　砕

	（　　　　）

	その他の施設
	焼　却

	埋　立

	再　生

	（　　　　）

	備　考